Municipal, a empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, nos dias 08 

a 10 de setembro de 2010, em objeto de serviço desta Prefeitura, e, de 

consequência, com fundamento no art. 5º, parágrafo único, inciso I, do 

Decreto nº 912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhe diárias no valor 

total de R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais), correndo a 

despesa à conta de dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias 

do mês de agosto de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES

Secretário do Governo Municipal

[...]

Rocha, matrícula n.º 88277-1, no cargo de Auxiliar em Saúde, Grau 

01 (SA1), Referência “H”, por ter implementado os requisitos para 

aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 745,44 (setecentos e quarenta e cinco reais 

e quarenta e quatro centavos) e Quinquênios (06): R$ 447,26 

(quatrocentos e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos), nos 

termos do Processo n.º 4.117.944-9/2010.

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2031, DE 30 DE AGOSTO DE 2010.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições

[...]

viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 08 de setembro de 2010, em 

objeto de serviço desta Prefeitura e, de consequência, com 

fundamento no art. 5º, parágrafo único, incisos II e IV, do Decreto n.º 

912, de 26 de março de 1996, atribuir-lhes diárias no valor total de R$ 

112,50 (cento e doze reais e cinquenta centavos), sendo R$ 75,00 

(setenta e cinco reais) para o primeiro e R$ 37,50 (trinta e sete reais e 

cinquenta centavos) para o último, correndo a despesa à conta de 

dotação específica do Orçamento em vigor.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias

[...]

II, Nível P03, Referência “Q”, por ter implementado os requisitos para 

aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 3.288,56 (três mil, duzentos e oitenta e oito 

reais e cinqüenta e seis centavos), Qüinqüênios (07): R$ 2.301,99 

(dois mil, trezentos e um reais e noventa e nove centavos) e 

Gratificação de Titularidade: R$ 986,56 (novecentos e oitenta e seis 

reais e cinqüenta e seis centavos), nos termos do Processo n.º 

3.906.128-7/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 02 dias 

do mês de setembro de 2010.

PAULO GARCIA

Prefeito de Goiânia

[...]

Educação II, Nível P03, Referência “L”, por ter implementado os 

requisitos para aposentadoria integral.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se 

refere este artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 2.321,92 (dois mil, trezentos e vinte um 

reais e noventa e dois centavos); Quinquênios (04): R$ 928,77 

(novecentos e vinte oito reais e setenta e sete centavos) Estabilidade 

Econômica : R$ 1.101,38 (mil, cento e um reais e trinta e oito 

centavos) e Adicional de Titularidade: R$ 580,48 (quinhentos e 

oitenta reais e quarenta e oito centavos) nos termos do Processo n.º 

3.922.174-8/2009.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 02 dias

[...]

de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores, autorizar a 

celebração de contrato de locação entre o MUNICÍPIO DE 

GOIÂNIA, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde, e o 

Sr. ALDERITO NOGUEIRA DA SILVA, ratificando a dispensa de 

licitação, no valor mensal de R$ 3.167,62 (três mil, cento e sessenta e 

sete reais e sessenta e dois centavos), relativo ao imóvel de sua 

propriedade situado à Avenida Parque Atheneu, Lote 16, Unidade 201, 

Parque Atheneu, nesta Capital, destinado ao funcionamento do Centro 

de Saúde do Parque Atheneu, por um período de 12 (doze) meses,